INDICAÇÃO
Nº 2204/07

“Solicita  ao  Executivo  providências
urgente  junto  ao  setor  competente  na
Recuperação  dos  brinquedos  do Parque
Infantil na Rua Montes Claros, Bairro da
Topolândia”.

Senhor Presidente

 O Vereador infra–assinado nos termos regimentais em vigor
INDICA ao Exmo Senhor Prefeito Municipal, digne-se Sua Excelência envide esforços na
Recuperação dos brinquedos do Parque Infantil na Rua Montes Claros, Bairro
da Topolândia.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessária uma vez
que os brinquedos se encontram em estado precário podendo causar acidentes com as
crianças.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 4 de dezembro de 2007.

José Cardim de Souza
“CARDIM”
VEREADOR

	Nº 2204/07
	VEREADOR